財團法人台灣網路資訊中心

       「IP位址及網路協定委員會」第 71次會議紀錄

時間：103年 7 月 24 日 16時整

地點：台灣網路資訊中心 4樓會議室

主席：紀竹律 主任委員(郭峻杰委員代)

記錄：郭晟偉

出席人員：陳崇樹委員、林慶恆委員、莊育秀委員、莊雄鈞委員、黃

勝雄委員、陳俊良委員、范子綱委員(楊捷雄代)、郭峻杰委

員、康崇原委員、呂明治委員(邱仁彬代)、梁烱敏委員、翁

秋平委員、詹世宏委員

列席人員：TWNIC 蔡更達、郭晟偉

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

決議：會議紀錄同意備查。

三、 討論事項：

       (一)、台灣智慧光網股份有限公司申請代理發放單位案討論

決議：

通過台灣智慧光網股份有限公司申請成為 IP 位址代理發放單

位，並請該公司在進行 IP位址相關業務時遵守本中心「網際網

路位址註冊管理業務規章」、「網際網路位址申請及發放原則」

及「TWNIC 網際網路位址收回及移轉原則」等相關規定。

       (二)、台灣之星移動電信股份有限公司申請代理發放單位案討論

決議：

通過台灣之星移動電信股份有限公司申請成為 IP 位址代理發

放單位，並請該公司在進行 IP位址相關業務時遵守本中心「網

際網路位址註冊管理業務規章」、「網際網路位址申請及發放

原則」及「TWNIC 網際網路位址收回及移轉原則」等相關規定。

       (三)、IP代理發放單位異動案討論

決議：

通過 IP 代理發放單位大無畏寬頻股份有限公司更名為大大寬

頻股份有限公司。

四、 報告事項：無

五、 臨時動議：無

六、 散會(16時 40分)